
NA MÍRU JEDNOKŘÍDLÉ

NA MÍRU DVOJKŘÍDLÉ

NA MÍRU JEDNOKŘÍDLÉ

NA MÍRU DVOJKŘÍDLÉ

Před objednáním dveří pro stavební pouzdro Essential je nutné na místě zkontrolovat skutečný rozměr průchozího otvoru.
Ten se určí po instalaci stavebního pouzdra.

Skutečný průchozí otvor je na šířku snížen o 10 mm.

ESSENTIAL
OMÍTKA SÁDROKARTONBEZOBLOŽKOVÁ STAVEBNÍ POUZDRA

PO
SU

VN
É S

YS
TÉM

Y
ŘA

DA
 PL

AT
IN

UM

Před objednáním dveří pro stavební pouzdro Essential je nutné na místě zkontrolovat skutečný rozměr průchozího otvoru.
Ten se určí po instalaci stavebního pouzdra.

Skutečný průchozí otvor je na šířku snížen o 10 mm.

Před objednáním dveří pro stavební pouzdro Essential je nutné na místě zkontrolovat skutečný rozměr průchozího otvoru.
Ten se určí po instalaci stavebního pouzdra.

Před objednáním dveří pro stavební pouzdro Essential je nutné na místě zkontrolovat skutečný rozměr průchozího otvoru.
Ten se určí po instalaci stavebního pouzdra.

Šrouby

Krycí pelch

Sada vozíku

Perlinka

Kovová síť

Kolejnice

Rozpěrky

Rozpěrky

Sloupek

Perlinka

Šrouby

Kolejnice

Krycí plech

Rozpěrky

Rozpěrky

Sada vozíku

Vodorovná výztuž

Sloupek

Spojovací třmen

Kolejnice

Perlinka
Perlinka

Kovová síť

Krycí plech

Rozpěrky

Rozpěrky

Sada vozíku

Kovová síť

Spojovací třmen

Kolejnice

Vodorovná výztuž

Krycí plech

Rozpěrky

Sada vozíku

Rozpěrky

L
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2700

Pf / Si

105/69

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2765

Li
2520
2920
3320
3720
4120
4520
4920

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +30

L
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷3000

Pf / Si

125/89

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷3065

Li
2520
2920
3320
3720
4120
4520
4920

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +30

L
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2400

Pf / Si

100/54

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2465

Li
2520
2920
3320
3720
4120
4520
4920

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +30

L
1200
1400
1600
1800
2000
2200
2400

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2700

Pf / Si

125/69

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2765

Li
2520
2920
3320
3720
4120
4520
4920

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +30

L
600 
700 
800
900 
1000
1100
1200

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2400

Pf / Si

100/54

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2465

Li
1320
1520
1720
1920
2120
2320
2520

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +15

L
600 
700 
800
900 
1000
1100
1200

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2700

Pf / Si

125/69

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2765

Li
1320
1520
1720
1920
2120
2320
2520

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +15

L
600 
700 
800
900 
1000
1100
1200

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷2700

Pf / Si

105/69

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷2765

Li
1320
1520
1720
1920
2120
2320
2520

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +15

L
600 
700 
800
900 
1000
1100
1200

H

800÷1990
2010÷2090 
2110÷3000

Pf / Si

125/89

Hi

865÷2055 
2075÷2155
2175÷3065

Li
1320
1520
1720
1920
2120
2320
2520

HOTOVÁ STĚNA/
VNITŘNÍ
PROSTOR

SVĚTLOST
PRŮCHODU

CELKOVÉ
ROZMĚRY

Hp

H -5

ROZMĚR
PANELU

Lp

L +15

V případě požadavku pro kompletní zasunutí skleněného křídla do pouzdra, prosím kontaktujte výrobce. Info.cz@scrignogroup.com

1 2 INDEX

v.bernardi@scrignogroup.com
@barbara.bozzi@hibo.it

•	BISOGNA SCRIVERE CHE É DISPONIBILE SOLO SECONDO LE MISURE ITALIANE, nelle pagine:
„Produkt je k dispozici pouze dle italských rozměrů šíře dveřního panelu“


